katally
to
e
lyi
-
in.
ig.
oga
ivon
sis
ylygo
lore
tscu
mily
zumbin
ur
la
lyi
me-
i.
ra
lley
b
in
ausis
val
gad-
nal
in kel-
on -
is
sentur,

procedit. Ad hoc ordinata in omnia proveniens facit omnia, et fit in
omnibus omnia, de sua videlicet superessentialitate producit essentias,
de supervivacitate vitas, de superintellectualitate intellectus, de nega-
tione omnium quae sunt et quae non sunt, affirmaciones omnium
quae sunt et quae non sunt. -

Le Roy vebré samez tvorj, bndro nesto noni, 2. p.

III. 27. Creator enim descendens in extremos effectus, ultra
quos nil creat, deoque dicitur creari et solammodo et non creari.

L. 12. ... creator ... quia nihil essentialiter est praeter ipsum; est
enim omnium essentia

III. 19. Dum Deus incomprehensibilis intelligitur, per excellentiam
nobilitatem non immerito vocatur. At vero in suis theophaniis
incipiens apparere, veluti ex nihilo in aliquid dicitur proce-
dere, et quae proprie sup. ideoque omnis invisibilis et invisibilis
creatura thephania i. e. divina apparetis potest appellari

III. 4. Deus itaque est omne, quod vere est, quoniam ipse
facit omnia et fit in omnibus. Sane namque, quod intelligitur
et sentitur, nihil aliud est, nisi non apparetis apparetis,
occuli manifestatis, negati affirmatis, incomprehensibilis
comprehensio, ineffabilis fatus, inaccessibilis accessus, intelli-
gibilis intellectus, incorporealis corpus, superessentialis essentia,
informis forma, immensurabilis mensura, innumerabilis numerus,
carentis pondere pondus, spiritalis incarnatio, invisibilis
visibilitas, illocalis localitas, carentis tempore tempora-
litas, indefinitis definitis, intranscriptis transcriptis. -

Co do quavre at, mca, odhupienia mypli podobne do grom
khorola platavirij, q. yeh - otatni povrot do koga obedrie
ni materialne po pmetory dntzani odhupionjeh. ne khorin
inivata - pventu novu do tnebo ud pvoj vage podobrenstvo
mis doz Engenz a Spinoza. -

lit in
entias
nega
rinnium

ra
ocare.

at

tam
is

ore
instita

e

ipitar
tio
li

abelli
reantia
numens
li
ora-

id

o

u

tu

K. 38.
8. VII. 1953 - Jour